
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立揚子高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

111學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

091308 雲林縣私立正心高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

108045

108047

108001

108638

108318

108175

108132

108271

108133

108139

108272

108005

108325

108179

108180

108092

108222

108090

108322

108006

108189

108226

108056

108007

108278

108328

108095

108292

108282

108740

108329

108009

108182

108137

108010

108008

108743

108196

108233

108140

姓名 姓名

丁○鑫

王○臣

王○晋

王○婷

王○渝

甘○辰

朱○驊

江○柔

江○堉

江○智

何○芯

吳○得

吳○寧

吳○睿

吳○輔

吳○賢

吳○諠

吳○䕪

呂○靖

呂○銨

李○肜

李○盈

李○盈

李○恩

李○淨

李○瑜

李○誠

汪○伶

沈○翎

沈○愉

沈○蓁

沈○慶

沈○霖

周○燁

林○仁

林○仲

林○岑

林○岑

林○廷

林○辛

〔依姓氏排序〕

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立揚子高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立揚子高級中學附設國民中學

維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

108055

108142

108034

108144

108438

108057

108009

108004

108013

108190

108334

108121

108234

108012

108187

108053

108287

108015

108235

108192

108105

108193

108632

108289

108149

108366

108019

108194

108020

108337

108033

108239

108717

108505

108407

108196

108080

108030

108341

108646

林○辰

林○邑

林○宥

林○唐

林○恩

林○軒

林○捷

林○晴

林○暐

林○瑜

林○萱

林○蓁

林○瑩

1

林○蔚

林○誼

林○鋐

林○儒

邱○勝

侯○亘

施○閔

柯○宥

柳○臍

紀○瑄

徐○芸

徐○勝

徐○翔

高○亮

高○軍

高○豪

高○瑩

崔○文

張○恩

張○恩

張○真

張○琦

張○維

張○維

粘○綸

許○盈

許○珠
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111/07/19

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立揚子高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

個報國中

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立揚子高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗六國民中學

111學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

091308 雲林縣私立正心高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

108658

108023

108343

108192

108360

108201

108084

T1110048

108044

108302

108194

108026

108755

108061

108202

108615

108300

108345

108730

108078

108071

108161

108307

108308

108120

108070

108029

108305

108310

108354

108122

108368

108121

108032

108311

108166

108314

108033

108312

108030

姓名 姓名

許○秝

許○陞

許○婷

連○晴

郭○君

陳○伯

陳○洧

陳○茜

陳○勤

陳○萱

陳○靖

陳○睿

陳○璇

陳○駒

陳○勳

陳○翰

陳○臻

陳○靜

曾○騰

游○珊

黃○昕

黃○荏

黃○崡

黃○涵

黃○竣

黃○鈞

黃○瑄

黃○靜

楊○庭

葉○芳

廖○宇

廖○佑

廖○宥

廖○恩

廖○淇

廖○斌

廖○琦

廖○鈞

廖○筠

廖○寬

〔依姓氏排序〕

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

108074

108257

108167

108079

108077

108291

108036

108125

108316

108359

108038

108189

108018

108170

108042

108215

108129

108219

108259

108216

108130

108274

廖○毅

廖○靜

劉○廷

劉○愷

劉○豪

蔡○安

蔡○政

蔡○軒

蔡○軒

蔣○育

蕭○廷

賴○暉

戴○芸

2

謝○辰

謝○翔

謝○鏞

鍾○彥

鍾○喆

鍾○榛

簡○修

蘇○誠

鐘○騏
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111/07/19

2


