111學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:091308 雲林縣私立正心高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限



錄取人數: 142 名 列印頁數: 1 / 2

公告日期: 111/07/19

〔依姓氏排序〕 報名單位 姓名 報名單位 學號

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108045	丁〇鑫	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108055	林○辰
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108047	王〇臣	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108142	林○邑
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108001	王〇晋	雲林縣私立東南國民中學	108034	林○宥
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108638	王○婷	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108144	林○唐
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108318	王○渝	雲林縣立斗六國民中學	108438	林○恩
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108175	甘○辰	雲林縣立土庫國民中學	108057	林〇軒
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108132	朱○驊	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108009	林○捷
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108271	江〇柔	雲林縣立雲林國民中學	108004	林○晴
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108133	江○堉	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108013	林○暐
雲林縣立雲林國民中學	108139	江○智	雲林縣私立揚子高級中學附設國民中學	108190	林○瑜
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108272	何○芯	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108334	林○萱
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108005	吳○得	雲林縣私立東南國民中學	108121	林○蓁
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108325	吳○寧	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108234	林○瑩
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108179	吳○睿	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108012	林○蔚
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108180	吳○輔	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108187	林○誼
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108092	吳○賢	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108053	林○鋐
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108222	吳○諠	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108287	林○儒
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108090	吳○蘀	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108015	邱○勝
雲林縣私立東南國民中學	108322	呂〇靖	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108235	侯○亘
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108006	呂○銨	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108192	施○閔
雲林縣私立揚子高級中學附設國民中學	108189	李○肜	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108105	柯○宥
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108226	李○盈	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108193	柳○臍
雲林縣私立文生高級中學附設國民中學	108056	李○盈	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108632	紀〇瑄
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108007	李○恩	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108289	徐○芸
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108278	李○淨	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108149	徐○勝
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108328	李○瑜	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108366	徐○翔
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108095	李○誠	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108019	高○亮
雲林縣私立東南國民中學	108292	汪○伶	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108194	高○軍
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108282	沈○翎	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108020	高○豪
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108740	沈○愉	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108337	高○瑩
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108329	沈○蓁	雲林縣立雲林國民中學	108033	崔〇文
雲林縣立雲林國民中學	108009	沈○慶	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108239	張○恩
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108182	沈○霖	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108717	張○恩
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108137	周○燁	雲林縣立斗六國民中學	108505	張○真
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108010	林〇仁	雲林縣立斗六國民中學	108407	張○琦
維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學附設國民中學	108008	林○仲	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108196	張○維
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108743	林○岑	雲林縣私立揚子高級中學附設國民中學	108080	張○維
雲林縣立斗南高級中學附設國民中學	108196	林○岑	维多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學附設國民中學	108030	粘○綸
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108233	林〇廷	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108341	許○盈
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108140	林〇辛	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108646	許○珠

111學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:091308 雲林縣私立正心高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限



錄取人數: 142 名 列印頁數: 2 / 2

公告日期: 111/07/19

〔依姓氏排序〕

報名單位	學號	姓名
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108658	許○秝
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108023	許○陞
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108343	許○婷
雲林縣私立揚子高級中學附設國民中學	108192	連○晴
雲林縣私立東南國民中學	108360	郭○君
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108201	陳○伯
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108084	陳○洧
個報國中	T1110048	陳○茜
雲林縣私立淵明國民中學	108044	陳○勤
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108302	陳○萱
雲林縣私立揚子高級中學附設國民中學	108194	陳○靖
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108026	陳○睿
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108755	陳○璇
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108061	陳○駒
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108202	陳○勳
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108615	陳○翰
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108300	陳○臻
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108345	陳○靜
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108730	曾○騰
雲林縣私立淵明國民中學	108078	游○珊
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108071	黄○昕
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108161	黄○荏
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108307	黄○崡
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108308	黄○涵
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108120	黄○竣
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108070	黄○鈞
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108029	黄○瑄
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108305	黄○靜
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108310	楊○庭
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108354	葉○芳
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108122	廖○宇
雲林縣立斗六國民中學	108368	廖○佑
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108121	廖○宥
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108032	廖○恩
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108311	廖○淇
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108166	廖○斌
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108314	廖○琦
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108033	廖○鈞
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108312	廖○筠
雲林縣立斗六國民中學	108030	廖○寬

報名單位	學號	姓名
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108074	廖○毅
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108257	廖○靜
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108167	劉○廷
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108079	劉○愷
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108077	劉○豪
雲林縣私立東南國民中學	108291	蔡○安
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108036	蔡○政
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108125	蔡○軒
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108316	蔡○軒
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108359	蔣○育
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108038	蕭○廷
雲林縣立斗六國民中學	108189	賴〇暉
雲林縣立雲林國民中學	108018	戴○芸
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108170	謝○辰
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108042	謝○翔
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108215	謝○鏞
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108129	鍾○彦
雲林縣立斗六國民中學	108219	鍾○喆
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108259	鍾○榛
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108216	簡○修
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108130	蘇○誠
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	108274	鐘○騏